
 
 

UCHWAŁA NR 141.XIX.2025 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz na podstawie § 3 
ust. 6 i ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 
2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów i przewoźników” do uchwały nr 85.IX.2019 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz określenia warunków, i zasad korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2283



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników: 

 

 

Lp. 

Nazwa 

miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego 

 
Miejsce usytuowania 

przystanku komunikacyjnego 

 

Oznaczenie przystanku 

 
Numer 

przystanku 

 

Kierunek 

 

Uwagi 

Współrzędne 

geograficzne 

szerokości 

Współrzędne 

geograficzne 

długości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Jelenia Góra ul. 1 Maja 1 Maja – Tunel 01 Centrum  50,90308 15,75106 

2. Jelenia Góra ul. 1 Maja 1 Maja – Tunel 02 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50,90301 15,75092 

3. Jelenia Góra ul. 1 Maja Dworzec Kolejowy 03 Centrum  50,90235 15,75445 

4. Jelenia Góra ul. 1 Maja Dworzec Kolejowy 04 Dworzec Kolejowy Pętla/Węzeł 50,90233 15,75386 

5. Jelenia Góra ul. G. Bacewicz T. Sygietyńskiego 01 J. Kiepury  50,91861 15,75489 

6. Jelenia Góra ul. G. Bacewicz T. Sygietyńskiego 02 Centrum  50,91856 15,75474 

7. Jelenia Góra ul. G. Bacewicz G. Bacewicz 03 J. Kiepury  50,91600 15,76150 

8. Jelenia Góra ul. G. Bacewicz G. Bacewicz 04 Centrum  50,91623 15,75977 

9. Jelenia Góra ul. Bankowa Bankowa 01 Dworzec Kolejowy  50,90139 15,73500 

10. Jelenia Góra ul. Bankowa Bankowa 02 Cieplice  50,90161 15,73536 

11. Jelenia Góra ul. Cervi Cervi - Sanatorium 01 Sobieszów  50,86182 15,67821 

12. Jelenia Góra ul. Cervi Cervi - Sanatorium 02 Centrum  50,86132 15,67794 

13. Jelenia Góra ul. Chłopska Lotnictwa 01 Centrum  50,90123 15,78833 

14. Jelenia Góra ul. Cieplicka Cieplicka - Uzdrowisko 01 Dworzec Kolejowy  50,86498 15,67803 

15. Jelenia Góra ul. Cieplicka Cieplicka - Uzdrowisko 02 Sobieszów  50,86500 15,67840 

16. Jelenia Góra ul. Cieplicka K. Pułaskiego 03 Dworzec Kolejowy  50,86414 15,67216 

Załącznik do uchwały Nr 141.XIX.2025

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2283



 
17. Jelenia Góra ul. Cieplicka K. Pułaskiego 04 Sobieszów  50,86426 15,67367 

18. Jelenia Góra ul. Cieplicka Pod Wałami 05 Dworzec Kolejowy  50,86352 15,66432 

19. Jelenia Góra ul. Cieplicka Pod Wałami 06 Sobieszów  50,86393 15,66643 

20. Jelenia Góra ul. Cieplicka Osiedle Orle 07 Dworzec Kolejowy  50,86202 15,65844 

21. Jelenia Góra ul. Cieplicka W. Stwosza 08 Centrum Pętla 50,86266 15,65946 

22. Jelenia Góra ul. Cieplicka Polna 09 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50,85502 15,65066 

23. Jelenia Góra ul. Cieplicka Osiedle Orle 10 Sobieszów  50,86236 15,65904 

24. Jelenia Góra ul. Cieplicka Muflon 11 Dworzec Kolejowy  50,84877 15,64613 

25. Jelenia Góra ul. Cieplicka Polna 12 Sobieszów Na żądanie 50,85559 15,65088 

26. Jelenia Góra ul. Cieplicka Pałac Sobieszów 13 Dworzec Kolejowy Pętla 50,84697 15,64138 

27. Jelenia Góra ul. Cieplicka Muflon 14 Sobieszów  50,84896 15,64606 

28. Jelenia Góra ul. Cieplicka Pałac Sobieszów 16 Piechowice  50,84705 15,64171 

29. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Malinowa 01 Centrum Na żądanie 50,87680 15,75022 

30. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Czarnoleska - Kościół 02 Wrzosowa Na żądanie 50,87773 15,74739 

31. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Kalinowa 03 Centrum Na żądanie 50,87466 15,75240 

32. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Kalinowa 04 Wrzosowa Na żądanie 50,87498 15,75213 

33. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Borówkowa 05 Centrum Na żądanie 50,87076 15,75421 

34. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Borówkowa 06 Wrzosowa Na żądanie 50,87071 15,75420 

35. Jelenia Góra ul. Czarnoleska Wrzosowa 07 Centrum Pętla 50,86805 15,75440 

36. Jelenia Góra ul. M. Drzymały M. Drzymały 01 Centrum  50,90496 15,74841 

37. Jelenia Góra ul. Dworcowa Dworcowa - Cmentarz 01 Centrum Na żądanie 50,86960 15,68963 

38. Jelenia Góra ul. Dworcowa Dworcowa - Cmentarz 02 Sobieszów Na żądanie 50,86965 15,68918 

39. Jelenia Góra ul. Dworcowa Stacja Kolejowa Cieplice 04 Sobieszów  50,86928 15,68531 

40. Jelenia Góra ul. Flisaków M. Drzymały 02 Zabobrze  50,90506 15,74943 

41. Jelenia Góra ul. B. Głowackiego B. Głowackiego 01 G. Morcinka Na żądanie 50,89038 15,73780 

42. Jelenia Góra ul. Goduszyńska Goduszyńska – Rondo 01 Centrum  50,89387 15,68216 

43. Jelenia Góra ul. Goduszyńska Goduszyńska – Rondo 02 Goduszyńska  50,89408 15,68240 

44. Jelenia Góra ul. Goduszyńska Goduszyńska – Kościół 03 Centrum Na żądanie 50,90094 15,67610 

45. Jelenia Góra ul. Goduszyńska Goduszyńska – Kościół 04 Goduszyńska Na żądanie 50,90092 15,67652 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2283



 
46. Jelenia Góra ul. Goduszyńska Goduszyńska 06 Centrum Pętla 50,90331 15,66651 

47. Jelenia Góra ul. Grunwaldzka Lwówecka – KANS 01 Centrum  50,91185 15,73481 

48. Jelenia Góra ul. Grunwaldzka Lwówecka – KANS 02 Jeżów Sudecki  50,91277 15,73455 

49. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II Dworzec Autobusowy 01 K. Miarki  50,90661 15,73056 

50. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II Dworzec Autobusowy 02 Zabobrze  50,90649 15,73090 

51. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II Grunwaldzka 03 Centrum  50,90913 15,73797 

52. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II Grunwaldzka 04 Zabobrze  50,90887 15,73831 

53. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II I. Paderewskiego 05 Centrum  50,91313 15,74653 

54. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II I. Paderewskiego 06 Zabobrze  50,91281 15,74668 

55. Jelenia Góra Al. Jana Pawła II 
Al. Jana Pawła II - G. 

Bacewicz 
08 Wrocław 

 
50,91855 15,75638 

56. Jelenia Góra ul. Kaczawska Kaczawska 01 Centrum Na żądanie 50,90989 15,83783 

57. Jelenia Góra ul. Kaczawska Kaczawska 02 Komarno Na żądanie 50,91006 15,83813 

58. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoski Park Narodowy 01 Centrum  50,84559 15,64156 

59. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoski Park Narodowy 02 Jagniątków  50,84567 15,64151 

60. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoska 54 03 Centrum Na żądanie 50,83960 15,63516 

61. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoska 54 04 Jagniątków Na żądanie 50,83950 15,63507 

62. Jelenia Góra ul. Karkonoska Pod Chojnikiem 05 Centrum Na żądanie 50,83713 15,63195 

63. Jelenia Góra ul. Karkonoska Pod Chojnikiem 06 Jagniątków Na żądanie 50,83709 15,63176 

64. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoska 76 07 Centrum Na żądanie 50,83503 15,62703 

65. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoska 76 08 Jagniątków Na żądanie 50,83526 15,62719 

66. Jelenia Góra ul. Karkonoska Kręta 09 Centrum  50,82634 15,62184 

67. Jelenia Góra ul. Karkonoska Karkonoska 95 10 Jagniątków  50,82744 15,62311 

68. Jelenia Góra ul. Karkonoska Agnieszkowska 12 Jagniątków  50,82234 15,61718 

69. Jelenia Góra ul. K. Miarki Transportowa 01 Centrum  50,90202 15,72081 

70. Jelenia Góra ul. K. Miarki Transportowa 02 K. Miarki  50,90282 15,72099 

71. Jelenia Góra ul. K. Miarki Okopowa 03 Centrum Na żądanie 50,89586 15,71631 

72. Jelenia Góra ul. K. Miarki Okopowa 04 K. Miarki Na żądanie 50,89659 15,71692 

73. Jelenia Góra ul. K. Miarki K. Miarki 05 Centrum  50,89268 15,71316 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2283



 
74. Jelenia Góra ul. K. Miarki K. Miarki 07 Centrum Pętla 50,89238 15,71300 

75. Jelenia Góra ul. J. Kiepury J. Kiepury 01 Centrum  50,91787 15,75022 

76. Jelenia Góra ul. J. Kiepury W. Małcużyńskiego 02 Centrum  50,92215 15,75093 

77. Jelenia Góra ul. J. Kiepury J. Kiepury 03 Centrum Pętla 50,91854 15,74867 

78. Jelenia Góra ul. J. Kiepury W. Małcużyńskiego 05 J. Kiepury  50,92184 15,75016 

79. Jelenia Góra ul. W. Kilara W. Kilara 02 J. Kiepury/Centrum Na żądanie 50,92168 15,76031 

80. Jelenia Góra ul. J. Kilińskiego Lodowisko 01 Podwale Na żądanie 50.90491 15.74137 

81. Jelenia Góra ul. J. Kilińskiego Lodowisko 02 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50.90448 15.74038 

82. Jelenia Góra ul. Krakowska Krakowska 02 Kozia Na żądanie 50,89917 15,76526 

83. Jelenia Góra ul. Krakowska Krakowska 01 Centrum Na żądanie 50,89866 15,76724 

84. Jelenia Góra ul. Krośnieńska Krośnieńska - Działki 01 Centrum Na żądanie 50,86052 15,69844 

85. Jelenia Góra ul. Krośnieńska Krośnieńska - Działki 02 Cmentarz Na żądanie 50,86049 15,69838 

86. Jelenia Góra ul. Krośnieńska Krośnieńska - Cmentarz 04 Cmentarz/Centrum Pętla 50,85854 15,69985 

87. Jelenia Góra ul. W. Kubsza W. Kubsza 01 Podwale Na żądanie 50.90408 15.74599 

88. Jelenia Góra ul. W. Kubsza W. Kubsza 02 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50.90377, 15.74569 

89. Jelenia Góra ul. Legnicka Legnicka 01 Centrum Na żądanie 50,92744 15,77163 

90. Jelenia Góra ul. Legnicka Legnicka 02 Dziwiszów Na żądanie 50,92770 15,77206 

91. Jelenia Góra ul. Lubańska Lubańska - Stadion 01 Centrum Na żądanie 50,87192 15,68393 

92. Jelenia Góra ul. Lubańska Lubańska - Stadion 02 Goduszyńska Na żądanie 50,87215 15,68399 

93. Jelenia Góra ul. Łomnicka Lotnisko 01 Centrum Na żądanie 50,89717 15,78153 

94. Jelenia Góra ul. Łomnicka Lotnisko 02 Łomnica Na żądanie 50,89699 15,78191 

95. Jelenia Góra ul. Łomnicka Blacharska 03 Centrum  50,89051 15,79060 

96. Jelenia Góra ul. Łomnicka Blacharska 04 Łomnica  50,89132 15,78955 

97. Jelenia Góra ul. Łomnicka Przyboczna 05 Centrum Na żądanie 50,88822 15,79339 

98. Jelenia Góra ul. Łomnicka Przyboczna 06 Łomnica Na żądanie 50,88770 15,79380 

99. Jelenia Góra ul. Łomnicka Łomnicka 07 Centrum Pętla/Węzeł 50,88681 15,79505 

100. Jelenia Góra ul. Michałowicka Agnieszkowska 01 Centrum  50,82204 15,61663 

101. Jelenia Góra ul. Michałowicka Michałowicka - Kościół 02 Michałowice Na żądanie 50,82153 15,61259 

102. Jelenia Góra ul. Michałowicka Michałowicka - Kościół 03 Centrum Na żądanie 50,82152 15,61299 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2283



 
103. Jelenia Góra ul. Michałowicka Dom Gerharta Hauptmanna 04 Michałowice  50,81600 15,60829 

104. Jelenia Góra ul. Michałowicka Dom Gerharta Hauptmanna 05 Centrum Pętla 50,81594 15,60835 

105. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza I. Krasickiego 01 Centrum Na żądanie 50,89370 15,73524 

106. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza B. Głowackiego 02 Wrzosowa Na żądanie 50,89052 15,73838 

107. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza Wesoła 03 Centrum Na żądanie 50,88884 15,74086 

108. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza Wesoła 04 Wrzosowa Na żądanie 50,88817 15,74158 

109. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza A. Mickiewicza 05 Centrum Na żądanie 50,88248 15,74285 

110. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza A. Mickiewicza 06 Staniszów Na żądanie 50,88223 15,74271 

111. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza Staw 07 Centrum Na żądanie 50,87356 15,73645 

112. Jelenia Góra ul. A. Mickiewicza Staw 08 Staniszów Na żądanie 50,87356 15,73636 

113. Jelenia Góra ul. G. Morcinka G. Morcinka 01 Centrum  50,88762 15,73487 

114. Jelenia Góra ul. G. Morcinka G. Morcinka 02 Wrzosowa Pętla 50,88734 15,73510 

115. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego M. Karłowicza 01 Centrum  50,90976 15,75334 

116. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego M. Karłowicza 02 Dziwiszów  50,90944 15,75150 

117. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego S. Moniuszki 03 Centrum  50,91099 15,75875 

118. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego S. Moniuszki 04 Dziwiszów  50,91149 15,75981 

119. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego Szpital 05 Centrum  50,91373 15,76150 

120. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego Szpital 06 Dziwiszów  50,91454 15,76260 

121. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego Ogińskiego - Działki 07 Centrum Na żądanie 50,91790 15,76367 

122. Jelenia Góra ul. M. Ogińskiego Ogińskiego - Działki 08 Dziwiszów Na żądanie 50,91770 15,76377 

123. Jelenia Góra ul. E. Orzeszkowej Podleśna 01 Centrum  50,88326 15,74470 

124. Jelenia Góra ul. E. Orzeszkowej Podleśna 02 Wrzosowa  50,88317 15,74458 

125. Jelenia Góra ul. E. Orzeszkowej Dwór Czarne 03 Centrum Na żądanie 50,88019 15,74725 

126. Jelenia Góra ul. E. Orzeszkowej Dwór Czarne 04 Wrzosowa 
Na żądanie 

Pętla 
50,88015 15,74696 

127. Jelenia Góra ul. Osiedle Robotnicze Osiedle Robotnicze 01 Centrum  50,90681 15,74400 

128. Jelenia Góra ul. Osiedle Robotnicze Osiedle Robotnicze 02 Zabobrze  50,90647 15,74289 

129. Jelenia Góra ul. Podchorążych Podchorążych 01 Centrum  50,91765 15,73350 

130. Jelenia Góra ul. Podchorążych Podchorążych 02 Jeżów Sudecki Pętla 50,91696 15,73357 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2283



 
131. Jelenia Góra ul. Podgórzyńska Dwudziestolecia 01 Centrum  50,85550 15,68391 

132. Jelenia Góra ul. Podgórzyńska Dwudziestolecia 02 Podgórzyn  50,85625 15,68298 

133. Jelenia Góra ul. Podgórzyńska Podgórzyńska 04 Podgórzyn Pętla/Węzeł 50,85080 15,68570 

134. Jelenia Góra ul. Podwale Podwale 01 Zabobrze  50,90485 15,73301 

135. Jelenia Góra ul. Podwale Podwale 02 Centrum  50,90454 15,73191 

136. Jelenia Góra ul. Powstańców Śląskich Słowiańska 19 01 Centrum Na żądanie 50,90547 15,75939 

137. Jelenia Góra ul. Powstańców Śląskich Słowiańska 19 02 Kozia Na żądanie 50,90542 15,75897 

138. Jelenia Góra ul. Powstańców Śląskich L. Waryńskiego 41 03 Centrum Na żądanie 50,90495 15,76529 

139. Jelenia Góra ul. Powstańców Śląskich L. Waryńskiego 41 04 Kozia Na żądanie 50,90469 15,76582 

140. Jelenia Góra 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 
Lipowa 01 Centrum 

 
50,89650 15,72163 

141. Jelenia Góra 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 
Powstańców Wielkopolskich 02 K. Miarki Pętla 50,89464 15,72681 

142. Jelenia Góra 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 
Lipowa 04 K. Miarki 

 
50,89643 15,72313 

143. Jelenia Góra ul. K. Pułaskiego K. Pułaskiego - Cieplicka 01 Sobieszów Na żądanie 50,86324 15,67322 

144. Jelenia Góra ul. M. Rataja M. Rataja 01 Sobieszów  50,86500 15,66237 

145. Jelenia Góra ul. M. Rataja M. Rataja 02 Centrum  50,86422 15,66295 

146. Jelenia Góra ul. L. Różyckiego 
L. Różyckiego - M. 

Ogińskiego 
01 Centrum 

 
50,90856 15,75000 

147. Jelenia Góra ul. L. Różyckiego 
L. Różyckiego - M. 

Ogińskiego 
02 J. Kiepury 

 
50,90812 15,75033 

148. Jelenia Góra ul. L. Różyckiego L. Różyckiego 03 Dworzec Kolejowy  50,91149 15,74915 

149. Jelenia Góra ul. L. Różyckiego L. Różyckiego 04 J. Kiepury  50,91309 15,74957 

150. Jelenia Góra ul. J. Słowackiego I. Krasickiego 02 Wrzosowa Na żądanie 50,89358 15,73309 

151. Jelenia Góra ul. J. Sobieskiego J. Sobieskiego 01 Centrum Na żądanie 50,90366 15,72512 

152. Jelenia Góra ul. J. Sobieskiego J. Sobieskiego 02 K. Miarki Na żądanie 50,90401 15,72571 

153. Jelenia Góra ul. J. Sobieskiego J. Sobieskiego - Działki 03 Centrum Na żądanie 50,90687 15,71246 

154. Jelenia Góra ul. J. Sobieskiego J. Sobieskiego - Działki 04 Zgorzelec Na żądanie 50,90712 15,71187 

155. Jelenia Góra ul. J. Sobieskiego Godzisz 06 Zgorzelec/Centrum 
Na żądanie 

Pętla 
50,91038 15,70190 

156. Jelenia Góra ul. Sobieszowska Stacja Kolejowa Cieplice 01 Centrum  50,86899 15,68361 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2283



 
157. Jelenia Góra ul. Sobieszowska Sobieszowska 02 Sobieszów  50,86826 15,67205 

158. Jelenia Góra ul. Sobieszowska Sobieszowska 03 Centrum  50,86829 15,67336 

159. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Gdańska 01 Centrum Na żądanie 50,89584 15,71566 

160. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Gdańska 02 Goduszyńska Na żądanie 50,89444 15,71308 

161. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Spółdzielcza 03 Centrum  50,88723 15,70168 

162. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Spółdzielcza 04 Sobieszów  50,88616 15,70050 

163. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Objazdowa 05 Centrum  50,88282 15,69735 

164. Jelenia Góra ul. Spółdzielcza Objazdowa 06 Sobieszów  50,88154 15,69570 

165. Jelenia Góra ul. L. Staffa Basen Miejski 01 Sudecka Na żądanie 50,89502 15,74608 

166. Jelenia Góra ul. L. Staffa Basen Miejski 02 Nowowiejska Na żądanie 50,89498 15,74615 

167. Jelenia Góra ul. L. Staffa Nowowiejska 04 Centrum/Nowowiejska Pętla 50,89601 15,75086 

168. Jelenia Góra ul. S. Staszica S. Staszica 01 Centrum  50,85975 15,67620 

169. Jelenia Góra ul. S. Staszica S. Staszica 02 Sobieszów  50,86041 15,67277 

170.  Jelenia Góra ul. S. Strahla S. Strahla 02 J. Kiepury/Centrum Na żądanie 50,92282 15,76443 

171. Jelenia Góra ul. Sudecka Ptasia 01 Centrum  50,89817 15,74167 

172. Jelenia Góra ul. Sudecka Ptasia 02 Kalinowa  50,89809 15,74164 

173. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Cmentarz 03 Centrum  50,89352 15,74628 

174. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Cmentarz 04 Kalinowa  50,89332 15,74639 

175. Jelenia Góra ul. Sudecka Muzeum Historii i Militariów 05 Centrum  50,89006 15,75093 

176. Jelenia Góra ul. Sudecka Muzeum Historii i Militariów 06 Kalinowa  50,89024 15,75051 

177. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Działki 07 Centrum Na żądanie 50,88571 15,75671 

178. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Działki 08 Kalinowa Na żądanie 50,88504 15,75717 

179. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Nowy Cmentarz 09 Centrum  50,88127 15,75889 

180. Jelenia Góra ul. Sudecka Sudecka - Nowy Cmentarz 10 Kalinowa  50,88193 15,75851 

181. Jelenia Góra ul. Sudecka Kalinowa 12 Centrum/Kalinowa Pętla 50,87624 15,75864 

182. Jelenia Góra ul. Św. J. Śląskiej Św. J. Śląskiej 01 Centrum Pętla 50,86814 15,67908 

183. Jelenia Góra ul. T. Sygietyńskiego T. Sygietyńskiego - ZUS 01 Centrum  50,92075 15,75703 

184. Jelenia Góra ul. T. Sygietyńskiego T. Sygietyńskiego - ZUS 02 J. Kiepury  50,92064 15,75713 

185. Jelenia Góra ul. Trasa Czeska Trasa Czeska 01 Centrum  50,89220 15,70636 

186. Jelenia Góra ul. Trasa Czeska Trasa Czeska 02 Goduszyńska Na żądanie 50,89239 15,70495 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2283



 
187. Jelenia Góra ul. Trasa Czeska Trasa Czeska - Rondo 03 Centrum Na żądanie 50,89267 15,68058 

188. Jelenia Góra ul. Trasa Czeska Trasa Czeska - Rondo 04 Szklarska Poręba Na żądanie 50,89285 15,67951 

189. Jelenia Góra ul. Wiejska Wiejska 53 01 Centrum  50,91036 15,76135 

190. Jelenia Góra ul. Wiejska Wiejska 53 02 Wiejska  50,91029 15,76114 

191. Jelenia Góra ul. Wiejska Wiejska 73 03 Centrum Na żądanie 50,91110 15,76710 

192. Jelenia Góra ul. Wiejska Wiejska 90 04 Wiejska Na żądanie 50,91097 15,76874 

193. Jelenia Góra ul. Wiejska Wiejska 05 Centrum Pętla 50,90987 15,77729 

194. Jelenia Góra ul. W. Pola Stadion Miejski 01 Centrum  50,90332 15,75322 

195. Jelenia Góra ul. W. Pola Stadion Miejski 02 Trzcińska  50,90321 15,75231 

196. Jelenia Góra ul. W. Pola Słowiańska 03 Centrum  50,90298 15,75932 

197. Jelenia Góra ul. W. Pola Słowiańska 04 Trzcińska  50,90292 15,75836 

198. Jelenia Góra ul. W. Pola L. Waryńskiego 05 Centrum Na żądanie 50,90271 15,76241 

199. Jelenia Góra ul. W. Pola L. Waryńskiego 06 Trzcińska Na żądanie 50,90248 15,76358 

200. Jelenia Góra ul. W. Pola L. Waryńskiego 14 07 Centrum Na żądanie 50,90224 15,76686 

201. Jelenia Góra ul. W. Pola I. Łukasiewicza 08 Trzcińska  50,90169 15,77089 

202. Jelenia Góra ul. W. Pola I. Łukasiewicza 09 Centrum  50,90188 15,77002 

203. Jelenia Góra ul. W. Pola Kozia 10 Trzcińska  50,90108 15,77636 

204. Jelenia Góra ul. W. Pola Kozia 11 Centrum Pętla 50,90128 15,77661 

205. Jelenia Góra ul. W. Pola Chłopska 12 Trzcińska  50,90176 15,78529 

206. Jelenia Góra ul. W. Pola Chłopska 13 Centrum  50,90193 15,78462 

207. Jelenia Góra ul. W. Pola Łączna 14 Trzcińska Na żądanie 50,90575 15,79402 

208. Jelenia Góra ul. W. Pola Łączna 15 Centrum Na żądanie 50,90575 15,79370 

209. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Uniwersytet Ekonomiczny 01 Dworzec Kolejowy  50,90230 15,74650 

210. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Uniwersytet Ekonomiczny 02 Cieplice  50,90207 15,74569 

211. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Teatr 03 Dworzec Kolejowy Pętla 50,89891 15,73845 

212. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Urząd Miasta 04 Cieplice  50,89993 15,74064 

213. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Sąd 05 Dworzec Kolejowy  50,89686 15,73352 

214. Jelenia Góra Al. Wojska Polskiego Sąd 06 Cieplice  50,89712 15,73388 

215. Jelenia Góra ul. Wolności M. Skłodowskiej - Curie 01 Dworzec Kolejowy  50,89917 15,73258 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2283



 
216. Jelenia Góra ul. Wolności M. Skłodowskiej - Curie 02 Cieplice  50,89891 15,73221 

217. Jelenia Góra ul. Wolności Wolności - Poczta 03 Dworzec Kolejowy  50,89487 15,72793 

218. Jelenia Góra ul. Wolności Wolności - Poczta 04 Cieplice  50,89474 15,72747 

219. Jelenia Góra ul. Wolności S. Żeromskiego 05 Dworzec Kolejowy  50,89178 15,72328 

220. Jelenia Góra ul. Wolności S. Żeromskiego 06 Cieplice  50,89210 15,72312 

221. Jelenia Góra ul. Wolności Tkacka 07 Dworzec Kolejowy  50,88871 15,72011 

222. Jelenia Góra ul. Wolności Tkacka 08 Cieplice  50,88840 15,71969 

223. Jelenia Góra ul. Wolności Zajezdnia MZK 09 Dworzec Kolejowy  50,88484 15,71436 

224. Jelenia Góra ul. Wolności MZK Techniczny 10 Cieplice Na żądanie 50,88524 15,71465 

225. Jelenia Góra ul. Wolności MZK Techniczny 11 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50,88441 15,71386 

226. Jelenia Góra ul. Wolności Zajezdnia MZK 12 Cieplice  50,88449 15,71354 

227. Jelenia Góra ul. Wolności Ludowa 13 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50,87759 15,70592 

228. Jelenia Góra ul. Wolności Ludowa 14 Cieplice Na żądanie 50,87772 15,70565 

229. Jelenia Góra ul. Wolności Ceglana 15 Dworzec Kolejowy Na żądanie 50,87341 15,70079 

230. Jelenia Góra ul. Wolności Ceglana 16 Cieplice Na żądanie 50,87332 15,70045 

231. Jelenia Góra ul. Wolności Sołtysia Góra 17 Dworzec Kolejowy  50,86928 15,69688 

232. Jelenia Góra ul. Wolności Sołtysia Góra 18 Cieplice  50,87018 15,69725 

233. Jelenia Góra ul. Wolności K. Marcinkowskiego 19 Dworzec Kolejowy  50,86754 15,69398 

234. Jelenia Góra ul. Wolności K. Marcinkowskiego 20 Cieplice  50,86760 15,69354 

235. Jelenia Góra ul. Wolności Plac Piastowski 21 Dworzec Kolejowy  50,86349 15,68888 

236. Jelenia Góra ul. Wolności Plac Piastowski 22 Cieplice  50,86464 15,68983 

237. Jelenia Góra ul. Wolności Termy Cieplickie 23 Dworzec Kolejowy  50,85890 15,68325 

238. Jelenia Góra ul. Wolności Termy Cieplickie 24 Cieplice  50,85901 15,68320 

239. Jelenia Góra ul. Wrocławska Maciejowska 01 Centrum Na żądanie 50,90763 15,80165 

240. Jelenia Góra ul. Wrocławska Maciejowska 02 Trzcińska Na żądanie 50,90785 15,80276 

241. Jelenia Góra ul. Wrocławska W. Witosa 03 Centrum Na żądanie 50,90946 15,81075 

242. Jelenia Góra ul. Wrocławska W. Witosa 04 Trzcińska Na żądanie 50,90994 15,81358 

243. Jelenia Góra ul. Wrocławska Dziwiszowska 05 Centrum  50,91146 15,81878 

244. Jelenia Góra ul. Wrocławska Dziwiszowska 06 Trzcińska  50,91125 15,82064 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2283



 
245. Jelenia Góra ul. Wrocławska Wrocławska - Kościół 07 Centrum  50,91067 15,82852 

246. Jelenia Góra ul. Wrocławska Wrocławska - Kościół 08 Trzcińska  50,90942 15,83072 

247. Jelenia Góra ul. Wrocławska Trzcińska 10 Radomierz/Komarno Pętla 50,90655 15,84177 

248. Jelenia Góra ul. L. Wyczółkowskiego L. Wyczółkowskiego 01 Centrum  50,88979 15,72942 

249. Jelenia Góra ul. L. Wyczółkowskiego L. Wyczółkowskiego 02 G. Morcinka  50,88992 15,72911 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2283


	UCHWAŁA NR 141.XIX.2025 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-05T09:46:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




